
 

   

 

 

KEPALA DESA PURBAYAN 

KECAMATAN BAKI 

KABUPATEN SUKOHARJO 

PERATURAN KEPALA DESA PURBAYAN 

NOMOR 4 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA PURBAYAN NOMOR 3 TAHUN 2020 TENTANG  

DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA AKIBAT 

DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA DESA PURBAYAN, 

 

Menimbang 

 

: a. bahwa berdasar ketentuan dalam Pasal 6A ayat 6 Peraturan

Bupati Sukoharjo Nomor 30 Tahun 2020 Tentang Perubahan

Kedua atas Peraturan Bupati Sukoharjo Nomor 7 Tahun 2020 

tentang Tata Cara Penyaluran Dana Desa bahwa Pembayaran 

BLT Dana Desa dilaksanakan 6 (enam) bulan paling cepat 

Bulan April 2020; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, maka Peraturan Kepala Desa Purbayan Nomor 

3 Tahun 2020 tentang Daftar Penerima Manfaat Bantuan

Langsung Tunai (BLT) Dana Desa Akibat Dampak Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid-19), perlu diubah; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Perubahan 

Kepala Desa Purbayan tentang Perubahan Atas Peraturan 

kepala Desa Purbayan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Daftar 

Penarima Manfaat Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa 

Akibat Dampak Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-

19). 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

2. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 

Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid -19) dan/atau Dalam 

Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 

Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6485);    

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 tahun 2014

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perubahan Kedua Peraturan Pemerintah Nomor 

43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang 

SALINAN 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5558) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5694); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

6. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas 

Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1012) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Desa Pembangunan 

Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020  (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 632); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.70/2020 

tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 384); 

8. Instruksi Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 tentang Penanggulangan Corona Virus Disease 

2019 (COVID-19) di Desa melalui Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa; 

9. Peraturan Bupati Kabupaten Sukoharjo Nomor 45 Tahun 

2018 tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal 

Usul Dan Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten 

Sukoharjo (Berita Daerah Kabupaten Sukoharjo Tahun 2018 

Nomor 45); 

10. Peraturan Bupati Sukoharjo Nomor 9 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa di Kabupaten Sukoharjo (Berita 

Daerah Kabupaten Sukoharjo Tahun 2019 Nomor 9); 

11. Peraturan Bupati Sukoharjo Nomor 7 Tahun 2020 tentang

Tata Cara Penyaluran Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten

Sukoharjo Tahun 2020 Nomor 7) sebagaimana telah diubah

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Sukoharjo

Nomor 30 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua atas

Peraturan Bupati Sukoharjo Nomor 7 Tahun 2020 tentang 

Tata Cara Penyaluran Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten

Sukoharjo Tahun 2020 Nomor 30); 

12. Peraturan Desa Purbayan Nomor 2 Tahun 2019 Tentang 

tentang Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 

Kewenangan Beskala Lokal Desa (Lembaran Desa Purbayan

Tahun 2019 Nomor 2); 

13. Peraturan Desa Purbayan Nomor 6 Tahun 2019 Tentang 

Perubahan atas Peraturan Desa tentang Rencana Kerja 

Pemerintah Desa Tahun 2020 (Lembaran Desa Purbayan 

Tahun 2019 Nomor 6);  



 

   

 

 

 

14. Peraturan Desa Purbayan Nomor 3 Tahun 2020 Tentang  

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Purbayan Tahun 

Anggaran 2020 (Lembaran Desa Purbayan Tahun 2020

Nomor 3); 

15. Peraturan Kepala Desa Purbayan Nomor 3 Tahun 2020 

tentang Daftar Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai 

(BLT) Dana Desa Akibat Dampak Pandemi Corona Virus 

Disease 2019 (Covid-19).  

 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan        : PERATURAN KEPALA DESA PURBAYAN  TENTANG PERUBAHAN 

ATAS PERATURAN KEPALA DESA PURAYAN NOMOR 4  TAHUN 

2020 TENTANG DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN 

LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA AKIBAT DAMPAK PANDEMI 

CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 

 

Pasal  1 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Kepala Desa Purbayan Nomor 4 
Tahun 2020 tentang Daftar Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai 
(BLT) Dana Desa Akibat Dampak Pandemi Corona Virus Disease 2019 
(Covid-19) (Berita Desa Purbayan Tahun 2020 Nomor 4) diubah sebagai 
berikut: 

1. Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut 

Pasal 3 

(1) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana yang dimaksud 
pada ayat (2) termasuk kegiatan dalam rangka penanggulangan 
dampak ekonomi atas pandemic Corona Virus Disease 2019 
(COVID-19) antara lain berupa: 

a. Kegiatan penanggulangan pandemic Corona Virus Disease 
2019 (Covid-19); dan/atau 

b. Jaring pengaman sosial di Desa.   

(2) Penanganan dampak pandemi COVID-19 sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) dapat berupa BLT-Dana Desa kepada keluarga 
miskin di Desa sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-
undangan.  

(3) Keluarga miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (2) yang 
menerima BLT-Dana Desa yaitu : 
a. Mereka yang kehilangan mata pencaharian/pekerjaan. 
b. Terdapat anggota keluarga berpenyakit kronis/menahun. 
c. Bukan penerima program keluarga harapan (PKH). 
d. Bukan Penerima Bantuan Pangan Non Tunai (BPNT). 
e. Bukan Penerima Bantuan Sosial Tunai (BST). 
f. Bukan Penerima kartu pra kerja. 
g. Bukan penerima Jaring Pengaman Sosial dari Pemerintah 

Provinsi dan Pemerintah Kabupaten. 

(4) Pendataan calon penerima BLT dilakukan oleh relawan desa 
dengan mempertimbangkan Data Terpadu Kesejahteraan Sosial 
(DTKS) dari Kementerian Sosial. 

(5) Penerima Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa Non DTKS 
dicatat dan diusulkan untuk pemutakhiran Data Terpadu 
Kesejahteraan Sosial (DTKS) sesuai dengan ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 



 

   

(6) Penyaluran BLT Dana Desa dilaksanakan oleh pemerintah desa 
dengan metode tunai/non tunai setiap bulan. 

(7) Masa penyaluran BLT Dana Desa 6 (enam) bulan terhitung sejak 
bulan April 2020. 

(8) Besaran BLT Dana Desa ditetapkan Rp. 600.000,- (Enam ratus 
ribu rupiah) per Keluarga untuk 3 (tiga) bulan pertama dan Rp. 
300.000,- (Tiga ratus ribu rupiah) per keluarga untuk 3 (tiga) 
bulan kedua. 

2. Ketentuan Pasal 4 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut : 

 

Pasal 4 

Daftar penerima manfaat Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa 
akibat dampak pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 tercantum dalam lampiran 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Peraturan Kepala 
Desa ini.  
  

Pasal  II 

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Kepala Desa ini dengan penempatannya dalam Berita Desa Purbayan 

 

Ditetapkan di : Desa Purbayan 

Pada tanggal : 14 Agustus 2020 

KEPALA DESA PURBAYAN, 

 

ttd. 

BUDI SRIYANTO 

 

Diundangkan di Desa Purbayan 

Pada tanggal 14 Agustus 2020 

SEKRETARIS DESA PURBAYAN, 

 

 ttd. 

 

YESIKA WORO ASHARI 

BERITA DESA PURBAYAN TAHUN 2020 NOMOR 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 



 

   

 

A B C D E F G H I L X

1 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102104570004 CORNELIUS SARWONO NGAWEN RT 01 RW 01 MS

2 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106908760002 SRI LESTARI NGAWEN RT 02 RW 01 MS

3 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100606730000 TRI HARTONO NGAWEN RT 03 RW 01 MS

4 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106704770003 SULASTRI NGAWEN RT 03 RW 01 MS

5 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101606770003 MADIMAN NGAWEN RT 05 RW 01 MS

6 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102508930001 AGUS IRWAN ASKURIANTO NGAWEN RT 05 RW 01 MS

7 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101905730001 TRI HARIYONO TEMPEL RT 01 RW 02 MS

8 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372052204720003 SARDI MARYANTO PURBAYAN RT 02 RW 02 MS

9 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105405660001 BEBAS SETYOWATI PURBAYAN RT 02 RW 02 MS

10 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372011001720000 TRIYATNO PURBAYAN RT 02 RW 02 MS

11 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104612770000 SARTINI PURBAYAN RT 02 RW 02 MS

12 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102906970004 DHIMAS TATAK SAKTIO TEMPEL RT 03 RW 02 MS

13 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102412970001 ANGGA TRI DESETYAWAN TEMPEL RT 03 RW 02 MS

14 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107112640138 MARSIH TEMPEL RT 03 RW 02 MS

15 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105705610001 ANASTASIA SRISUGIANTI TEMPEL RT 03 RW 02 MS

16 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101307810002 SUPRIYADI TEMPEL RT 03 RW 02 MS

17 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311103112580134 SARJONO PURBAYAN RT 01 RW 03 MS

18 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100102590002 SALIWON PURBAYAN RT 02 RW 03 MS

TAHUN 2020

LAMPIRAN

PERATURAN KEPALA DESA PURBAYAN

NOMOR 4 TAHUN 2020

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

KEPALA DESA PURBAYAN NOMOR 4 TAHUN 2020 

TENTANG DAFTAR PENERIMA MANFAAT 

BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA

AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS 

DISEASE 2019 (COVID-19)

DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA

AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19)

DESA PURBAYAN KECAMATAN BAKI

KABUPATEN SUKOHARJO 

KET
NOMOR 

REKENING
MS/ TMSDESA NIK NAMA ALAMAT (DOMISILI)NO KABUPATEN IDKEC KEC IDDESA



 

   

 

 

19 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 33111001025580002 PAIDI LARSO SUWITO PURBAYAN RT 02 RW 03 MS

20 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107012610003 JIYAH BOTOIJO RT 02 RW 04 MS

21 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106909710001 SINOM PUJI RAHAYU BOTOIJO RT 02 RW 04 MS

22 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100502820000 TRI MURTIYANTO BOTOIJO RT 03 RW 04 MS

23 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104406530002 KATIYEM GITO MIHARJO BOTOIJO RT 03 RW 04 MS

24 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105010720010 SRIMULYANI NGAWEN RT 04 RW 04 MS

25 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107112620177 UMI MARJANAH NGAWEN RT 04 RW 04 MS

26 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372021304620004 JOKO SULIANTO TEGALREJO RT 01 RW 05 MS

27 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100506720002 SUSANTO TEGALREJO RT 01 RW 05 MS

28 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3312091808810002 AGUS SUCIPTO TEGALREJO RT 03 RW 05 MS

29 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104806790001 WAHYUNINGSIH WIJI LESTARI SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

30 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104404730003 NANIEK PURHANDAYANI KRASIYAN RT 03 RW 06 MS

31 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104804670002 GINAH KRASIYAN RT 03 RW 06 MS

32 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100610570001 DALINO KRASIYAN RT 03 RW 06 MS

33 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311103112500159 SUYAMTO KUDUREJO RT 04 RW 06 MS

34 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107112540173 SULARMI KUDUREJO RT 04 RW 06 MS

35 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 330125131277001 SURANTOKO KUDUREJO RT 04 RW 06 MS

36 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3313114203580001 RAKIMAH PERUM PURBAYAN RT 05 RW 06 MS

37 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102404740002 BUYUNG HIDAYAT PERUM PALOMA CITRA  RT 05 RW 06 MS

38 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107112400213 NY.MARTO DIKROMO PANDEYAN RT 02 RW 07 MS

39 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 331110711261159 SARSINI PANDEYAN RT 02 RW 07 MS

40 SUKOHARJO 331110 baki 3311102014 PURBAYAN 3311100404740003 SUTARNO SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

41 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104509370001 WAKIYEM KARTO REJO SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

42 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105206730001 SUCI NARWAH YUNINGSIH JL PALEM 2 RT 02 RW 08 MS

43 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372016407710007 SRI DARJATI JL PALEM 2 RT 02 RW 08 MS

44 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3275123108510001 BASUTEDJO JL PALEM 2 RT 02 RW 08 MS

45 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100601830001 YANU CATUR PRASETYO JL PALEM 4 RT 04 RW 08 MS

46 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105106630002 PARMAYANI JL PALEM 4 RT 04 RW 08 MS

47 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105905700001 SRI LESTARI JL MAWAR 1 RT 01 RW 09 MS

48 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101401970002 ARFITO BAGAS SETIAWAN JL. MAWAR II/II B RT 02 RW 09 MS

49 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104205670002 NUR SITI ROHANI JL MAWAR 2 RT 02 RW 09 MS

50 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106012690003 ENDANG SUDEWI JL MAWAR 4 RT 04 RW 09 MS

51 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106509710001 ENI SETYOWATI JL MAWAR 4 RT 04 RW 09 MS

52 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106712720001 TRIANA KUSUMAWATI JL MAWAR 5 RT 05 RW 09 MS

53 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104110660003 SITI AMINAH JL MAWAR 5 RT 05 RW 09 MS

54 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105207600003 WARSINI JL MAWAR 5 RT 05 RW 09 MS

55 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104604680003 GALUH KARTIKAWATI .S JL MAWAR 6 RT 06 RW 09 MS

56 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100404700003 KRESNO KARSITO JL MAWAR 6 RT 06 RW 09 MS



 

   

 

 

57 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 331110671246001 HJ.SRI HARYATI JL MELATI RT 01 RW 10 MS

58 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372012111930003 ANDRI WAHYUDI JL MELATI RT 01 RW 10 MS

59 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3674054402530002 SRI RAHAYU JL MELATI RT 03 RW 10 MS

60 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104901660001 NINA AL TANEM JL MELATI RT 03 RW 10 MS

61 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106012650002 DEWISRI HARYATI JL.SAWAHAN BARU RT 03 RW 10 MS

62 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105212430001 SRI KAYATI SWANDARI JL MELATI RT 06 RW 10 MS

63 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101708610002 DIYONO PERUM DIYAN ASRI  RT 02 RW 11 MS

64 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105409920004 TRI SUTRISNI NGAWEN RT 01 RW 01 MS

65 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107112520206 PARIYEM NGAWEN RT 02 RW 01 MS

66 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311103112510092 PARJIYO PURBAYAN RT 01 RW 03 MS

67 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100212770003 MURDADI PURBAYAN RT 02 RW 03 MS

68 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3310041703840001 YOYOK EFFENDI PURBAYAN RT 02 RW 03 MS

69 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106005480002 SUTINI HADI SUNARTO NGAWEN RT 01 RW 04 MS

70 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106410770002 GIYATMI BOTOIJO RT 02 RW 04 MS

71 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100904410001 SUGIHARTO SUTIYEM NGAWEN RT 04 RW 04 MS

72 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101509500001 MITRO DIHARJO BEJO NGAWEN RT 04 RW 04 MS

73 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105205690001 PARTINI NGAWEN RT 04 RW 04 MS

74 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106912830004 HEFI UTAMI TEGALREJO RT 02 RW 05 MS

75 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105507710003 SUGIYARTI TEGALREJO RT 02 RW 05 MS

76 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105304600001 MADINEM TEGALREJO RT 02 RW 05 MS

77 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100203650003 SUGIYO PANDEYAN RT 02 RW 07 MS

78 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3318106307840010 NURUN NAJMI SAKINAH TEGALREJO RT 03 RW 05 MS

79 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311103112380069 REJO SUMANTO KRASIYAN RT 03 RW 06 MS

80 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3313055106680002 DARNI KUDUREJO RT 01 RW 06 MS

81 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100906160003 KARNI KRASIYAN RT 02 RW 06 MS

82 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 35161110088100003 AGUS SUNGKONO KRASIYAN RT 02 RW 06 MS

83 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101802160004 MUJIYATI KRASIYAN RT 02 RW 06 MS

84 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3372011812610003 KRISTIYANTO PANDEYAN RT 01 RW 07 MS

85 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3310152504720001 BEJO PANDEYAN RT 01 RW 07 MS

86 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106910830001 DYAH SETYANINGSIH PANDEYAN RT 01 RW 07 MS

87 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101211880002 MUJIYONO PANDEYAN RT 01 RW 07 MS

88 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101011610003 SUNGKONO SUKOWIREJO SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

89 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311103112600202 WARSO SUMARTO SAKIMIN SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

90 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106006680004 PARJIYEM SAWAHAN RT 03 RW 07 MS

91 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311122608610001 SLAMET WIDODO JL PALEM 1 RT 01 RW 08 MS

92 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101906850004 ABDUL HANAN PALWAGUNA JL PALEM 1 RT 01 RW 08 MS

93 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311100710600002 BENVENETUS BAMBANG WASONO JL PALEM 1 RT 01 RW 08 MS

94 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101201680004 BUDI SANTOSA JL MAWAR I RT 01 RW 09 MS



 

   

 

 

95 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311101001860003 DWI HADMONO JL MAWAR II RT 02 RW 09 MS

96 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311107008710002 SRI NINGSIH JL MAWAR VI RT 06 RW 09 MS

97 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311104305680002 HARINI JL MELATI RT 05 RW 10 MS

98 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311105203750003 RATNA WIDHI WULANDARI JL MELATI RT 05 RW 10 MS

99 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106611710001 RR. VIVY FITHRIANI JL MELATI 6 RT 06 RW 10 MS

100 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311106607750004 YULIA SUKISTIA S JL MAWAR 5 RT 05 RW 09 MS

101 SUKOHARJO 331110 BAKI 3311102014 PURBAYAN 3311102912870003 NAJMUL ARIFIEN PERUM DIYAN ASRI  RT 02 RW 11 MS

Mengetahui

Kepala Desa Purbayan

BUDI SRIYANTO


